alteram ex Maire temporalem: Deum vernili et hominem verum, 
proprium in ulraque natura alque perfecium , non adoplivum, 
nec phantasticum: sed unum et unicum Filium Dei, in duahus 
et ex duabus nafuris , Divina scilicet et humana , in unius 
Personae singular itale: impassibilem et immortalem divinitate, 
sed in humanitaie pro nobis et salute nostra possum vera carnis 
passione , morluum et sepultum, et descendisse ad inferos, ac 
ierlia die resurrexisse a mortuis vera carnis rmirreetionc: die 
quadragesima post resurrectionem, cum carne qua rcsurrexit et 
anima ascendesse in coelnm et sedere ad dexieram Dei Patris, 
inde venturum judicare vivos et mortuos et reddilurum unicuique 
secundum opera sua, sive bona fuerinl sive mala. 

Credimus et Spiri turn Sanctum , plenum et perfechm , 
verumque Deum ex Palre Filioque procedentem, coaeqnalem et 
consubstantialem et coomnipotentem et coaeternum per omnia Patri 
et Filio. Credimus hanc Sanctam Trinitatem, non ires Deos, sed 
unicum Deum omnipotcntcm aetermm et invisibilem et incom-
mutabilem. Credimus Sanctam Catholicam et Apostolicam imam 
esse veram Ecclesiam in qua unum datnr sanctum Baptisma et 
vera omnium remissio pcccatorum. Credimus etiam veram resur
rectionem hujus carnis quam nunc gestamus, et vitam aetcrnam. 

Credimus etiam Novi et Veleris Testamenti, Legis ac 
Prophetarum et Àpostoloram unum esse auctorem , Deum ac 
Dominum omnipotentem. Ilaec est vera fides Catholica, et hanc 
in supra diciis articulis tenet et praedicat Sacrosancta Romana 
Ecclesia. Sed propter diversos crrores, à quibusdam ex ignorantia 
et ab altis ex malitia iniroductos, dicit et praedicat, eos qui 
post bapiismum in peccata labuntur non rebaptizandos, sed per 
veram poenitentiam suorum consequi veniam peccatorum. Quod 
si vere pocnitentes in caritate decesserint, antcquam dignis poe-
niienliae fruclibus de commissis satisfecerint et omissis: eorum 
animas poenis purgatoriis, seu calharteriis, sicut nobis Frater 
Joannes explanavit, post mortem purgari: et ad poenas hujus-
modi relevandas prodesse eis Fidelium vivorum suffragia, Mis-
swum scilicet sacri fida, orationes et eleemosynas et alia pie-
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talis officia, quae, a Fidelibus pro aim Fidelibus feri consue-
verunl secundum Ecclesia?, instituta. Tllonm aulem animas, qui 
post sacrum- Baplisma susceptum, nullam omnino peccati macnlam 
incurrerunt, Mas etiam quae post contrariata peccati macnlam, 
vel in suis manentes corporibus, vol cisdem exntae, prout su-
perins dictum est, sunt purgala?, mox in Coehm rccipi. Ill ovum 
autem animas qui in mortali peccato , vel cum solo originali 
decedunt, mox in infernum descendere, poenis tarnen disparihns 
puniendas. 

Eadcm Sacrosanta Ecclesia Romana ßrmiter credit et 
ßrmiter asseverai, quod nihilominus in die judkii, omnes ho
mines ante tribunal Christi cum suis corporibus compareìmnt, 
reddituri de propriis faefis rationem. Tenet etiam et docet ea-
dem Sancta Romana Ecclesia septem esse Ecclesiastica Sacra-
menta, unum scilicet, Baptisma, de quo dictum est supra; aliud 
t'st Sacramentum Conßrmalionis, quod per manxmm impositionem 
Episcopi confernnt, chrismandn renatos; alind est Pocnitenfia, 
alind Encharistia, aliud Sacramentum Ordinis, aliud est Matri
monimi, aliud Extrema-Unctio, quae secundum docirinam Beati 
Jacobi inßrmantibus adhibetur. Sacramentum Eucharistiae ex 
azymo conßcit eadem Romana Ecclesia, tenens et docens quod 
in ipso Sacramento panis nere transsnbstantiatnr in Corpus et 
vinum in Sanguinem Domini Nostri Jesu Christi. De Mairi-
monio uro tenet, quod nec unus vir plnres nxores simnl, nec 
una mnlier permittitnr habere plures viros. Soluto vero legitimo 
matrimonio per mortem conjugnm allerius, seenndas et iertias 
deinde nuptias successive licitas esse diät; si impedirne ntnm ca
nonicum aliud ex causa aliqua non olwstat. Ipsa quoque Sancta 
Romana Ecclesia summnm et plenum Primatum et Principatnm 
super nniversam Ecclesiam Catholicam ohtinet: quem sc ab Ipso 
Domino in Beato Petro Apostolorum Principe she vertice, cujus 
Jtomanus Ponti fem est successor, cum potestatis plenitudine re
cepisse veracitw et hnmiliter recognosrit. 

Et sieul prae caeteris tenclnr ßdei veritalem defender?: 
sic et si quae de ßde subortae fuerint qnaestiones, suo debent 
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judicio definivi. Ad qnam palesi gravatus quilibet super negotiis 
ad Ecclesiasticnm forum periincntibus appellare: et in omnibus 
eamìs ad examen Ecclesiasticnm spectantibus, ad ipsins potest jiir 

dicio recurri : et eidem omnes Ecclesiac sunt subjectae, ipsarnm 
Praelati obedienliam et reverentiam sibi danL Ad hanc autem 
sic poiestalis plenitndo consistit qwd Ecclesias caeteras ad salii-
cilndinis partem admittit : qnarum muff as et Patriarchates prac-
cipue dimrsis privilegiis eadcm Romana Ecclesia honoravit , 
sua tamen observata praeragativa, turn in generalibus Concilìis, 
turn in aliquibus aliis semper salva. 

Snprascripla fidei ventate, {proni piene leda est et fide-
liter exposita) veram, sanntam, catholicam ftt orthodoceani fidem 
cognoscimvs et acceptamns, et ore oc corde confifemur, qnod vere 
tenet et fideliter docet et praedicat Sancta Romana Ecclesia : 
invialabiliter obsermre eamdem professionem, et in ea omni 
tempore perseverare, nec ntla unquam tempore ab ipsa discedere 
quoquo modo, avi deviare, vel discordare promittimm. 

Primatum quoque ejusdem Sanctae Ramarne Ecclesiac) 

sicnt in praemissa serie continetnr, ad ipsius Sanctae Ecclesiac 
obedienliam spontaneam venientest confitemnr et recognoscimus, 
acceplamus et sponte snscipimus. Confitenles vero haec et ap
probates et accept antes et promittentes obsermre , ut superins 
dictum est, rogamus Magnìlwlincm Vestram, ut Ecclesia nostra 
dicat sanctum Symbolnm, proni dicebat hoc ante schisma usqne 
in hodiernum diem t et qnod permaneamus in ritibns nostris, 
quibus uicbamur ante schisma, qui scilicet ritus non sunt contra 
mpradictam fidem, nec contra divina praecepta, nec contra vetns 
et novum Testamentum, nec contra dnctrinam sanctorum ge-
neralium Conciliorum et S S . Patrum receptornm per sancta 
Concilia, quae celebrata sunt a spirituali dominalione Ecclesiac 
Romanae. Hoc igiinr non gram est Vestrar Sanctitati, nec inn-
sitatnm, et nobis nunc difficile propter infi,nilam mnltitmlinem 
populi. 

Commisimus autem , super his praesentibus mneiis im
perii nostri^ ut dieta per praesentes litteras nostras confiteantuv 
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ei affirment vice imperii nostri, coram Magna S Mettiate Yestra. 
Praesens igitur scriptum, > de nostra rccognitionc, susceptinnc, 
acceptation et professione et confessione, propria warn nostra 
Dei grafia imperiali subscriptione signammus, et sigillum no-
strae potenliae inferhis afpendi fecimvs. 

Cello profession de foi était signée par Vcmpe-

reur lui-môme et fut émise de nouveau dans le Con

cile par le représentant impérial, le grand Logothète 

Georges, qui la confirma par serment. Les repré

sentants des Évêques Grecs la prononcèrent à leur 

tour et la confirmèrent par serment, ainsi que le 

grand Logothète, dans les termes suivants : Ego 

Nuncius habens ab eisdem sufßciens ad infra scripta 

mandatimi, omne schisma promis abjuro^ et subscri-

ptam fidei verilutem, proni piene leda est, et fide-

liter exposita a me. Dei et Domini nostri nomine 

veram, sanctam, catkolicam fidem esse cognosco , 

earn accepta, et corde et ore confiteor : ipsamque 

prout tenet, et ßdeliler docci, et prœdicat Sancla 

Romana Ecclesia inviolabiliter servalurum et in ea 

omni tempore perseveraturum, nec ab ea ulto un-

quam tempore recessurum, vel quoquo modo deviatu-

rumy nec discrepalurum promitto. Primalum quoque 

ipsius Sacrosanclae Romanae Ecclesiae, proul inprae-

missa serie continelur, ad ipsius Ecclesiae obedieniiam 

spontane us veniens , fatcor, recognosco , accepta et